
İDİL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

NİSAN - MAYIS AYI DÖGEP ETKİNLİK RAPORU 

EYLEM KONUSU: Ülkemizin Din Eğitimine ilmi, tarihi ve kültürel mirasına katkıda bulunan 

bilim insanlarının ve öncü şahsiyetlerin biyografileri. 

EYLEMİN TÜRÜ: Düşünme, uygulama, sunum ve değerlendirme. 

PAYDAŞLAR: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri 

KATILIMCILAR: Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri 

ETKİNLİK ÖZETİ: Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce hazırlanan Din 

.,, ' Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri Gelişim Eylem Planı (DÖGEP) kapsamında mayıs ayı 

faaliyetleri ilçede görev yapan ilgili öğretmenler tarafından gerçekleştirildi. 

Mayıs ayı konusu olan "Ülkemizin Din Eğitimine ilmi, tarihi ve kültürel mirasına katkıda 

bulunan bilim insanlarının ve öncü şahsiyetlerin biyografileri" konularında çalışmalar işlendi. 

Bu çalışmalar aşağıdaki gibi özetlenmiştir. 

!}Ülkemizin din eğitimine, ilmi, tarihi ve kültürel mirasına katkıda bulunan bilim insanlarının 

ve öncü şahsiyetlerin biyografileri anlatıldı. 

2}Biyografileri anlatılan bu öncü şahsiyetlerin ülkemize ilmi, tarihi, kültürel, ve bilimsel 

anlamda ne gibi katkılar sağladıkları, bu şahsiyetlerin ülkemiz neslimiz ve geleceğimiz için ne 

gibi gayretler sarf ettikleri, her birinin ilmi, tarihi ve bilimsel çalışmalarına ayrı ayrı değinilip 

açıklanmıştır. 

3) Cumhuriyet döneminin ilk çeyreğinde din eğitim ve öğretimi yaptıran kurumların 

eksikliklerine değinildi ve bu alandaki eksikliklerin giderilmesi için ömrünü ortaya koyup ilk 

imam hatip okulunun açılması için Mahmut CelaleddinÖKTEN'in çalışmalarından bahsedildi. 

.,, ✓ 4}Hak Dini Kur'an Dili adlı tefsiriyle tanınan son devir din alimlerinden, İlmi kişiliği ile ön plana 

çıkan büyük bir mütefekkir Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır'ın hayatı ve çalışmaları anlatıldı. 

Muhammed Hamdi' nin felsefi düşünce ve pozitif ilimler alanındaki görüşlerine değinildi. 

S}Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve O'nun son derece mütevazi, erdemli, ahlaklı, vatansever, 

ilkeli, inançlı, sabırlı, milliyetçi, İslamcı bir mütefekkir ve iman eri olduğuna değinildi. 

6}Prof. Dr. Beyza BİLGİN'in hayatı ve çalışmalarına değinildi. 

7}Prof. Dr. Beyza BİLGİN : Ankara Üniversitesi ilahiyat Fakültesi 'nde Din Eğitimi Anabilim 

Dalının kurucusudur. Aynı zamanda bu sahada ilk defa doktora yapan, Doçent ve Profesor 

unvanını ilk defa alan kişidir. 

S}Prof. Dr. Mehmet EMİN AY'ın hayatını din eğitimine adamışlığı, hem çocuklara Allah'ı 

anlatma ve sevdirme konusundaki çalışmaları hem gençlerin, hem yetimhanedeki çocukların, 



hem yaşlıların, hem özürlü bireylerin hem de ailelelerin dini ve ahlaki açıdan eğitilip 
yetiştirilmesi konusunda akademik çalışmaları aktarı idi'. 

9)İslam medeniyetinin altın çağının kaşifi, Müslüman bilim insanlarının pek çok eser ve 
buluşunu gün yüzüne çıkaran dünyaca ünlü bilim tarihçimiz Prof. Dr. Mehmet Fuat Sezgin'in 
hayatı ve çalışmaları aktarıldı . 

l0)Nurettin TOPÇU'nun hayatı anlatıldı ve O'nun hakkında hazırlanmış olan video görsel 
izlettirildi. O'nun Milli, tasawufi ve ahlaki duruşuna dikkat çekilip, insanın varoluşunu bağlı 
kıldığı sebepler aktarıldı . Nurettin TOPÇU' nunislam felsefesi hakkındaki görüşleri ne değinild i. 

EK NOTLAR:Öğretmenlerimize İstifade Etmeleri İçin: 

1) Prof. Fuat Sezgin'in Almanya'daki kitaplarının çevirilerinden bahsedildi. 17 ciltten 
oluşan GAS eseriı:ıin tercümelerinin yapıldığı aktarıldı. 

2) Nurettin Topçu'nun Türkiye'nin Maarif Davası adlı eseri hakkında bilgiler verildi. 

DEĞERLENDİRME: Toplantı esnasında öğretmenlerimizden gelen fikirler neticesinde Din 

Eğitimine katkı sağlamış bu öncü isimlerin üzerinde durulması, etkinlikler planlanması ve 
öğrencilerimize tanıtılması konusunda fikir birliğine va rılmıştı r. 

Öğretmen 
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